平成 31 年 4 月吉日

会員 各位

一般社団法人 千葉県病院薬剤師会

会長 仲佐 啓詳

生涯研修委員会

委員長 丹羽 英二

『 平成 30 年度 生涯研修認定証 』の申請手続きについて

平成 30 年度生涯研修認定証の申請手続きについて下記の通りご案内いたします。

記

１．平成 30 年度生涯研修認定証申請方法について

  平成 30 年 4 月 1 日より平成 31 年 3 月末日までに、日病薬の認定基準 40 単位以上かつ生涯研修認

定制度規程細則第 3 条に定める単位を計 12 単位以上取得された会員においては、日病薬ホームペー

ジにある生涯研修記録・認定申請書をご記入のうえ、各施設にて取りまとめて所属支部長にお送りく

ださい。尚、生涯研修履修認定につきましては、平成 29 年度の認定をもって終了となりました。

   注）申請書には会員番号（6 桁）及び総病床数また 1 年以内に改姓された会員は旧姓も

必ずご記入ください。

２．申請期日について

  申請期日：平成 31 年 4 月 1 日（月曜日）～平成 31 年 4 月 30 日（火曜日）まで

３．郵送先について

支部名 支部長名 施設名 施設住所

中央支部 浅子 恵利 千葉県こども病院
〒266-0007
千葉市緑区辺田町 579-1

東部支部 菅谷 誠 国保旭中央病院
〒289-2511
旭市イ－1326

西部支部 菅原 克也 船橋市立医療センター
〒273-8588
船橋市金杉 1 丁目 21 番 1 号

北部支部 石井 直子 柏市立柏病院
〒277-0825
柏市布施 1-3

南部支部 田中 悦子 君津中央病院
〒292-8535
木更津市桜井 1010

外房支部 畝本 賜男 塩田病院
〒299-5235
勝浦市出水 1221

印旛支部 君和田 貢 成田赤十字病院
〒286-8523
成田市飯田町 90-1

以上